ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BEBEDOURO
E" APAE
nz Registro: Cartório de Registro Civil das Pessoas Jurídicas da Comarca de Bebedouro

Livro “A”fls.118, sob n.º de ordem 103, em 11/12/1972
APAE Declarado de UtilidadePública pela Lei Municipal907 de 26/04/73
Bebesowro-s  Matriculada na Coordenadoriade Ação Regional - Car do Estado de São Paulo, sob n.º 3012

Declarado de Utilidade PúblicaFederal pelo Decreto 94-230 de 15/04/87

“4 ué

Solta gaaniao
CARAS

CNPJ 45.306.008/0001-19 Insc. Estadual 210.125.331.110

Ofício: 04/2024 Bebedouro, 03 de janeiro de 2024

Prezado Senhor

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bebedouro solicita de V. Sº. a

expedição do Atestado de Funcionamento, conforme modelo anexo.

Na certeza do atendimento, antecipadamente agr    Atengiosamente

Ilmo. Sr.

Edgar Cheli Júnior

DD. Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

(Papel Timbrado)

ATESTADO DE FUNCIONAMENTO

Atesto, para os devidos fins, que a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais -
APAE de Bebedouro, com sede na Avenida São Francisco nº 245, nesta cidade de Bebedouro,
Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/MF n.º 45.306.008/0001-19, está em pleno e regular
funcionamento desde 16 de setembro de 1972, cumprindo suas finalidades estatutárias, sendo
a sua Diretoria, com mandato de janeiro/2023 à dezembro/2025, constituída dos seguintes
membros:

PRESIDENTE:

VICE PRESIDENTE:

DIRETORFINANCEIRO:

VICE DIR. FINANCEIRO:

Marina Helena da Silva
RG 11.743.353-6 CPF 029.703.938-59
Rua João Matheus de Moraes, 231 BL 19B AP 404 -

Bebedouro/SP

Jair Guessi
RG 4.573.632 CPF 186.155.708-68
Rua Ascânio de Carvalho, 968 — Bebedouro/SP

Maria Madalena Fernandes Rocha
RG 9.823.065-7 CPF 745.415.018-72
Rua Rubião Júnior, 1430 — centro — Bebedouro/SP

Adriano Avanço
RG 18.696.171-6 CPF 108.914.228-54
Rua General Osório, 424 — Bebedouro/SP

Atesto, outrossim, que a referida entidade não remunera os membros de sua Diretoria
pelo exercício específico de suas funções, não distribui lucros, vantagens ou bonificações a

dirigentes, associados ou mantenedores, sob nenhuma forma, destinado a totalidade das rendas
apuradas ao atendimento gratuito de suas finalidades.

Local e Data
(assinatura da autoridade)

Nome por extenso (Qualificação de quem assina)

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 03/01/2024 15:38

Protocolo: 48172/2024
CorrespondênciaNº 1/2024
Autoria: APAE de Bebedouro
Assunto: Solicita expedição de Atestado de Funcionamento.

Aess SERRA
ÉCj RsAM UUMA

Assinatura / Carimbo